
 
 

 

ЗЛАТКО БИКОВСКИ  

 

Јавен обвинител во Јавното обвинителство на Република Северна Македонија 

 

 Роден на 18.12.1965 г. во Берово, дипломирал на Правен факултет Скопје  

Правосудна насока на 21.09.1990 г., Правосуден испит положил на 09.02.1993 г., 

Приправник и Стручен соработник во Општинско јавно обвинителство Берово од 

01.11.1990 г., Адвокат во Берово од 10.06.1993 г., Заменик јавен обвинител во ОЈО 

Берово од 05.05.2000 г., Основен јавен обвинител на ОЈО Берово од 06.12.2005 г., Јавен  

обвинител во ОЈО за гонење на организиран криминал и корупција Скопје од 

22.02.2010 г., Јавен обвинител во ОЈО Берово од 20.06.2018 г., Јавен обвинител во 

Јавното обвинителство на Република Северна Македонија од 01.11.2024 г. 

 Учество на голем број на меѓународни и регионални конференции, студиски 

патувања, различни ангажмани во комисии, работни групи, семинари, обуки, 

работилници и тркалезни маси, завршени специјализирани обуки за прикриени 

операции и обуки од областа на организираниот криминал и корупција. 

 

 

 


